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Opis produktu

Nazwa producenta: HENDI 807026

przezroczysty-5I-hendi-807026-p-47210.html

Kuweta pojemnik do lodéw z
poliweglanu 360x165x120mm -
przezroczysty 5L - HENDI 807026

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

37,05 zt
Dostepny

48 godzin
807026

807026
8711369807026
1010040

Kuweta do lodéw o pojemnosci 5 litrow marki Hendi. Poliweglanowy pojemnik na lody zaprojektowany z myslg o
bezpiecznym i wygodnym przechowywaniu lodéw lub sorbetéw w warunkach chtodniczych.

Cechy i funkcje:

- wykonana z przezroczystego poliweglanu,

- pojemnos¢ 5 |,

- fagodne krawedzie utatwiaja utrzymanie czystosci,
- wymiary (DxSxW): 165 x 360 x 120 mm.
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¢ - mozliwo$¢ mycia w zmywarce,
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W zestawie:

¢ - kuweta pojemnik do lodéw z poliweglanu.
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